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Hei,

Matthaus, Uwe <Uwe.Matthaus@bergen.kommune.no>
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Kommune, Aksgy; Postmottak Austevoll; Post Austrheim; Kommune, Fjell;
Kommune, Fusa; Kommune, Kvam; Postmottak Lindas; Post Masfjorden
kommune; Postmottak Meland; Postmottak Modalen; 'postmottak@os-
ho.kommune.no'; Post Ostergy; Postmottak Radgy; Kommune,
Samnanger; Kommune, Sund; Postmottak Vaksdal; Kommune, Voss;
Kommune, @ygarden; Postmottak Solhaug sjukeheim; Postmottak
Adventkirkens sykehjem; Bergen Rgde Kors Sykehjem; Postmottak
Bergens Indremisjons aldershjem; Postmottak Landas menighet
eldresenter; Postmottak Betanien rehabilitering og sykehjem; Postmottak
Solsletten sykehjem; Postmottak Domkirkehjemmet sykehjem;
Postmottak Metodistkirkens alder-og syke; Postmottak Nykirkens
sykehjem; Postmottak Slettebakken Menighets eldresenter; Postmottak
St. Johannehjemmet; 'post@bergen.kirken.no';
'postmottak@fiskeridir.no'; '‘fmhopostmottak@fylkesmannen.no';
'anskaffelser@imr.no'; 'post@konkurransetilsynet.no';
'postmottak@nifes.no'

'marianne.holm@askoy.kommune.no'; Thomas Martin Larsen; Eli Stien;
'ove.fugelsnes@fjell. kommune.no'; 'Anne-
Lise.Aaseng@fusa.kommune.no'; '#kvam-innkjop@kvam.kommune.no';
Ina Wergeland; Anne Kristin Rafoss; Joen Erik Huusgaard; Ida Rambech
Fosse; 'sihr@os-ho.kommune.no'; Magne Verpelstad; Sveinung Kvamme;
'lan.erik.boge@samnanger.kommune.no';
‘christian.alsaker@sund.kommune.no'; Magne Hestad;
'Kathrine.L.Lahlum@voss.kommune.no';
‘arild.westad@oygarden.kommune.no'; 'margunn@solhaugs.no’;
'lanicke@asn.no'; 'oystein.haukaas@brks.no';
'dag.henning@betlehem.no’; 'mha@Ime.no’;
'ketil.ragnhildstveit@betanien.no'; Grgvan, Gunn-Britt;
'Elin.Sjursen@domkirkehjemmet.no'; 'liv.berit.pilskog@mash.no';
'morten.samsonsen@nykirkehjemmet.no'; Eide, Janneke (Slettebakken
Eldresenter ); Daae-Hansen, Jeanne;
'MartinVincent.Drange@bergen.kirken.no';

'hildegunn.grimstad @fiskeridir.no'; 'fmhotbs@fylkesmannen.no’;
‘elin.riksheim@imr.no’; ‘ajal@kt.no'; 'Unn.Myklebost@nifes.no'
Fullmaktsskjema for ny rammeavtale hvitevarer, brunevarer med mer
Fullmaktsskjema sendt til samarb partn 280217.docx

Bergen kommune skal innga ny rammeavtale for hvitevarer, brunevarer med mer. Mer informasjon

finner du i vedlegget.

Frist for innsending av utfylte og signerte fullmaktsskjema fremgar av skjemaet.

Bergen kommune har mottatt statistikk fra dagens leverandgr for fglgende kommuner: Askgy, Fjell,
Fusa, Lindas, Meland, Modalen, Os, Vaksdal. Statistikken inneholder tausehetsbelagte opplysninger,
men kan sendes pa forespgrsel direkte til navngitt person i deres kommune. Forespgrsel skal rettes

til undertegnede.
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